1

[image: image1.png]

Администрация

 муниципального образования Плодовское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от    26 января  2018 года      №   11
	Об утверждении Порядка предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра для включения в муниципальную программу (подпрограмму)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 15.01.20018г. № 3-оз «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, в целях развития инфраструктуры муниципального образования, активизации населения в определении приоритетов расходования средств местных бюджетов и поддержке инициативных предложений граждан в решении вопросов местного значения, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления, рассмотрения и оценки инициативных предложений жителей территории административного центра в муниципальную программу (подпрограмму), в соответствии с приложением 1.

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации.

Глава  администрации

О. В. Кустова

С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте

 МО Плодовское СП в сети Интернет